
2021 年 7 月 1 日 

お客様各位 

 

 西濃運輸株式会社 

袋井支店 
 

祝日配達指定商品の取り扱いについて 
 

 謹啓 貴社ますますご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。 

平素は格別のご配慮を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、標記の件につきまして、現在、運送業界における人手不足問題が深刻化しており

ます。また、「働き方改革」を受け、弊社におきましても問題解決に向け様々な取り組みを

行ってまいりましたが、今般、祝日の配達業務において見直しを図ることになりました。 

下記の通り、祝日配達料金の設定をさせて頂きますのでご案内申し上げます。 

今後におきましても、引き続き安全・安定した輸送サービスをお客様に提供し続ける為

の措置として、ご賢察頂き何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

記 

〈祝日配達指定料金〉 

・一般便：100 円/100 ㎏（例 50 ㎏＝100 円・250 ㎏＝300 円） 

・ミニ便：50 円/１原票 
 

〈対象〉 

・祝日及び弊社のゴールデンウィーク、お盆、年末年始等⾧期休暇期間中に集荷及び配達

指定で出荷される商品 

 

※日曜日配達につきましては 2019 年 6 月に設定した料金から変更はありません。 

 

 


